РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
САСОВСКИЙ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11.09.2022

	                  № 36/149

О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров протокола и сводной таблицы  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах Губернатора Рязанской области

	В соответствии с  Законом Рязанской области  от 28 июня 2012 года  № 39-ОЗ «О выборах Губернатора Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Заверенные  копии вторых экземпляров протокола и сводной таблицы   территориальной  избирательной комиссии об итогах голосования на выборах Губернатора Рязанской области вывесить для всеобщего ознакомления на стене рядом с актовым залом здания администрации Сасовского района.
2. Секретарю территориальной  избирательной комиссии обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протокола и сводной таблицы  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

       В.Н. Федулова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

                 Н.В. Прихно

[bookmark: _GoBack]